
Dz.01.0021.17.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XVII/188/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 19 stycznia 2016 r. 
 

 

w sprawie ujednolicenia wielkości znaków drogowych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o ujednolicenie wielkości 

znaków drogowych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto w obrębie II obwodnicy poprzez 

zastosowanie małych znaków drogowych. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

_______________________________ 

Uzasadnienie: 

Z inicjatywy Rady Dzielnicy I sprzed lat zaczęto stosować małe znaki drogowe, jednak 

w wielu miejscach znajdują się one w sąsiedztwie lub na tych samych słupkach, co duże znaki 

drogowe. Ujednolicenie oznakowania poprawi estetykę dzielnicy. Wymiana winna następować 

sukcesywnie w miarę zmiany organizacji ruchu i zużycia znaków dużych. 
 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu  

                        Dzielnicy I Stare Miasto  

                                                    Tomasz Daros   
 

 


